

Noty o autorach

Katarzyna Kamińska-Korolczuk – dr nauk humanistycznych w zakresie nauk o polityce, zastępca dyrektora ds. dydaktycznych Instytutu Politologii Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego, adiunkt w Zakładzie Systemów Politycznych WNS UG. Absolwentka studiów magisterskich Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, specjalność dziennikarstwo i marketing polityczny. Od zakończenia studiów związana zawodowo z Uniwersytetem Gdańskim. Główne zainteresowania badawcze to paralelizm polityczny w wybranych państwach, szczególnie w Estonii i na Łotwie, rozwój systemów medialnych oraz systemów politycznych i partyjnych państw świata.

Zuzanna Słomczewska-Roge – absolwentka Politechniki Łódzkiej, Centrum Kształcenia Międzynarodowego (IFE), specjalność Gestion et Technologie, zafascynowana nowymi technologiami i ich wpływem na wszystkie sfery życia. Ukończyła studia z podwójnym dyplomem Université Jean Moulin Lyon 3, Master en Administration des Affaires. Obecnie realizuje studia III stopnia na Uniwersytecie Łódzkim na Wydziale Zarządzania, w Katedrze Zarządzania Miastem i Regionem. Jej zainteresowania naukowe skupione są wokół tematyki marketingu miast, gmin i regionów. Zajmuje się problematyką budowania marki, kreowania wizerunku oraz kształtowania spójnej komunikacji marketingowej. Jest autorem i współautorem artykułów z dziedziny marketingu i marketingu terytorialnego.

Magdalena Syrkiewicz-Światała – dr nauk ekonomicznych, ekonomista, adiunkt w Zakładzie Ekonomiki i Zarządzania w Ochronie Zdrowia, Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu, Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. Przewodnicząca śląskiego oddziału Polskiego Towarzystwa Zdrowia Publicznego (PTZP) oraz członek European Public Health Association (EUPHA). Swoje zainteresowania koncentruje na szeroko pojętym zarządzaniu w ochronie zdrowia.

Justyna Wrzochul-Stawinoga – doktorantka w Dolnośląskiej Szkole Wyższej we Wrocławiu na Wydziale Nauk Pedagogicznych.